Kilpailu 3.3.2018, paikka TamSK Koirahalli Luhtaantie 58 33560 Tampere - k (4

ﬂ
A agilityrata, pikkumini 2, kello 10:30, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 1,ia50s,ea 75s, v 3,4 m/s SAGI
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 23 jackru Ebba Kati Immonen KAS 52,38 3,25 2,38 10 12,38
A agilityrata, mini 2, kello 10:30, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 3,ia50s,ea 75s,v 3,4 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 27 borter Diego Kirsi Vilen VAU 42,81 3,97 -7,19 5 5
2 26 shelam Sierra Minna Saarelainen JAT 50,26 3,38 0,26 5 5,26
24 ranbul Cora Maarit Parkkinen HI-HA HYL
25 prarot Neo Taru Parviainen HSKK POIS
A agilityrata, medi 2, kello 10:30, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 5,ia50s,ea 75s,v 3,4 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 31 mudi Aina liris Lehtinen SSKK 35,09 484 -1491 5 5
2 28 koohon Tristan Nina Hakanen E-HKK 56,74 3,00 6,74 15 21,74
29 mudi Inky Katri Rajala ACE HYL
30 shelam Luca Hanna Laitinen JANKK HYL
32 shelam Into Marica Hannus TAMSK HYL
A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:30, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 2,ia 50 s, ea 75s,v 3,4 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta
1 34 auskel Ninja Pia-Kristiina Mietty VAS 48,25 3,52 -1,75 15 15
33 borcol Hilla Minna Lahtinen NPKH HYL
A agilityrata, maksi 2, kello 10:30, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 6,ia50s,ea75s, v 3,4 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 37 engspa Hetty Niina Sahlman TAMSK 48,56 3,50 -1,44 5 5
35 dalmat Votka Henna Nikumaa WALAT HYL
36 belpag Winna Ria Muurinen E-HKK HYL
38 lyhcol Salli Riitta Kalkaja STAR HYL
39 belpat Teko Sarianna Sarmastola TAKUT HYL
9 belpam Tapio Janni Kroger HSKH HYL
40 borcol  Kyy Juulia Savolainen TAMSK POIS
B agilityrata, pikkumini 2, kello 11:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 1, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta
23 jackru Ebba Kati Immonen KAS HYL
B agilityrata, mini 2, kello 11:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 3,ia44 s,ea 66 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
24 ranbul Cora Maarit Parkkinen HI-HA HYL
27 borter Diego Kirsi Vilen VAU HYL
50 shelam Brava Minna Saarelainen JAT HYL
25 prarot Neo Taru Parviainen HSKK POIS
B agilityrata, medi 2, kello 11:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 6, ia44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s
Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta
1 31 mudi Aina liris Lehtinen SSKK 26,64 548 -17,36 0 -17,36 LUVA
2 29 mudi Inky Katri Rajala ACE 28,49 5,12 -15,51 0 -15,51 LUVA
3 32 shelam Into Marica Hannus TAMSK 35,90 4,07 -8,10 0 -8,10
4 30 shelam Luca Hanna Laitinen JANKK 39,66 3,68 -4,34 10 10
28 koohon Tristan Nina Hakanen E-HKK HYL
51 espves Pii Maija-Kaisa Ojala PAGT HYL
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Kilpailu 3.3.2018, paikka TamSK Koirahalli Luhtaantie 58 33560 Tampere - k

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 4, ia44 s,ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro
1 34

2 33

3 52
53

Rotu
auskel
borcol
whippe
whippe

Nimi
Ninja
Hilla
Monni
Spooky

Ohjaaja
Pia-Kristiina Mietty
Minna Lahtinen
tuuli strang

Kati Rasku

Seura
VAS
NPKH
HAU
K-PKK

Aika Nopeus
39,26 3,72
44,50 3,28
50,32 2,90

AV
-4,74
0,50
6,32

B agilityrata, maksi 2, kello 11:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 10, ia44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro
39
36

3
14

9

2
54
38
35
37
40
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B agilityrata, pikkumini 3, kello 16:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 2, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
1 149
102

Rotu
belpat
belpag
borcol
auspai
belpam
auskel
borcol
lyhcol
dalmat
engspa
borcol

Rotu
lanhee

toyvil

Nimi
Teko
Winna
Huima
Pipsa
Tapio
Rilla
Roya
Salli
Votka
Hetty

Kyy

Nimi
Stella
Doris

Ohjaaja

Sarianna Sarmastola
Ria Muurinen

Lotta Korventausta
Minna Saros

Janni Kréger
Kaisa Kujala

Kaisa Kivi

Riitta Kalkaja
Henna Nikumaa
Niina Sahlman
Juulia Savolainen

Ohjaaja
Elina Alatalo
Rigmor Jansson

Seura
TAKUT
E-HKK
TAMSK
TAMSK
HSKH
RAUMA
ATT
STAR
WALAT
TAMSK
TAMSK

Seura
TAMSK
ABSK

Aika Nopeus
34,35 4,25
35,04 4,17
36,31 4,02
45,32 3,22
29,64 4,93
33,62 4,34
42,45 3,44
59,91 2,44

Aika Nopeus

45,21

3,65

AV
-9,65
-8,96
-7,69

1,32
-14,36
-10,38

-1,55
15,91

AV
1,21

B agilityrata, mini 3, kello 16:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 14, ia44 s,ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
105
111
108
107
113
114
140
106
110
112
141
115
116
117
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Rotu
parson
shelam
toyvil
X-rotu
k&apin
tarupi
toyvil
parson
toyvil
kesvil
kaavil
k&apin
jackru
lanhee

Nimi
Peppi
Wii
Pinja
Hulda
Opal
Sara
Blenda
Yojo
Kiwi
lina
Elma
Sisu
Hese
Nala

Ohjaaja

Anna Pasanen
Ida Lindstrém
Susanna Hagman
Mikko Harjola
Raili Vierula

Kati Rossi
Ann-Sofie Gustafsson
Marika Turkia
Susanna Hagman
Erika Ventela
Aino Siippainen
Raili Vierula

Pasi Partanen
Milia Mutka

Seura
SWAU
PAWS
ABSK
JAU
VAU
PORSK
ABSK
KSSK
ABSK
TSAU
NPKH
VAU
E-HKK
WECA

Aika Nopeus
39,71 4,16
41,23 4,00
42,72 3,86
45,06 3,66
50,37 3,28
42,60 3,87
55,13 2,99

AV
-4,29
-2,77
-1,28

1,06
6,37
-1,40
11,13

B agilityrata, medi 3, kello 16:45, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 23, ia 44 s,ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
143
155
142
146
137
131
132
157
144
145
120
121
123
124
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Rotu

koohon
koohon
shelam
shelam
shelam
parson
mittel

novnou
shelam
cocspa
pyrpap
shelam
schape
lagrom

Nimi
Dave
Ella
Rico
Juksu
Yodi
Aku
Dani
Tirri
Jaba
MILA
Kaki
Sisu
Essi
Pulmu

Ohjaaja

Petri Tamminen
Anu Kylvén

Satu Paasio
Kaisa Vehmaa
Emmiina Abrahamsson
Timo Latovehmas
Suvi Ravi
Johanna Nyberg
Satu Paasio
Sirpa Kivimaki
Nina Leminen
Tytti Vehkalahti
Mari Puumila
Anniina Kivineva

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
TAMSK
TAMSK
JANKK
AETSA
LAGI
FPUKO
JAT
TAMSK
JANKK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
LAGU
TAMSK

Aika Nopeus
38,38 4,30
38,39 4,30
42,55 3,88
42,70 3,86
39,87 4,14
42,71 3,86
46,98 3,51
47,25 3,49
48,44 3,41

AV
-5,62
-5,61
-1,45
-1,30
-4,13
-1,29

2,98

3,25

4,44

RV
15
20
20

RV
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10
10
10

RV

RV
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10
10

RV
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10
10

Tulos
15
20,50
26,32
HYL

Tulos
-9,65
-8,96
-7,69

1,32
5

10

10
25,91
HYL
HYL
POIS

Tulos
6,21
HYL

Tulos
-4,29
-2,77
-1,28

6,06
6,37
10
21,13
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-5,62
-5,61
-1,45
-1,30

5
5
7,98

13,25

14,44
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta
OIVA
LUVA

Muuta

Muuta

Muuta
SERT-A AVA
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Kilpailu 3.3.2018, paikka TamSK Koirahalli Luhtaantie 58 33560 Tampere - k

B agilityrata, medi 3, kello 16:45, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 23, ia 44 s,ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
126
128
129
147
156
148
134
135
136
154
122
125
127
133

B agilityrata, maksi 3, kello 17:25,

Sija  Nro
73
69
82
79
77

153
65
67
68
70

150
71

151
72
75
78

152
81
84
85
66
76
83
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Rotu
lagrom
kromfo
shelam
pinser
novnou
espves
shelam
pinser
kromfo
schape
tarupi
espves
espves
espves

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
belpag
lyhcol
auskel
borcol
pitcol
lappor
belpag
borcol
lyhcol
belpat
belpam
auspai
auspai
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
shauts

Nimi Ohjaaja Seura
Cara Muru Linjala JAT
Balleriina Jari Harju PIRKU
Dippi Suvi Ravi JAT
Alma Samuli Huikuri LEVEK
Tikru Johanna Nyberg TAMSK
litu Kirsimaaria Inkinen-Moukola PIRKU
Leevi Katariina Kuiro TAMSK
Selma Sanna Silvast YLOKK
Tofsan  Asa Rancken TSAU
Sade Annina Kénoénen YLOKK
Népséa Heli Lassila LAKKE
lita Taina Viheri JAT
Ruuti Elina Kuikka JAT
Kaya Hanna Nykanen TAMSK

Nimi Ohjaaja Seura
ISAK ESSI JARVELA JANKK
YES KRISTI VAILDA (EST)
Neppis Salla Harkénen TAMSK
Maggie  Outi Kaikkonen ACE
Kirma Heidi Kailio LAGU
Uni Anniina Oksanen VAS
Risto Salla Luoma STAR
Ralli Maija Hautere TAKUT
lisi Mirka Nukarinen LAGU
Rampo  Outi Puhakka STAR
Cilla Tarja Leppala JANKK
Leon Janne Rajala ACE
Dastan Tarja Leppala JANKK
Inkeri Kirsimaaria Inkinen-Moukola PIRKU
Riko Liisa Elo TVA
Tyyne Jaana Leino HARJA
Fanni Minna Saros TAMSK
Jokru Paula Alanko TAMSK
Into Tiina Koistinen RIMA
Duplo Outi Halli E-HKK
Hoppu Vilma Flink JAU
Nano Juulia Savolainen TAMSK
Masi Mia Petroff KOTKA

Aika Nopeus

Aika Nopeus
36,66 4,50
37,31 4,42
45,32 3,64
35,41 4,66
42,74 3,86
44,72 3,69

AV

tuomari Kari Jalonen, koirakoita 20, ia 44 s,ea 66 s, v 3,8 m/s

AV
-7,34
-6,69

1,32
-8,59
-1,26

0,72

RV

RV
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B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 17:25, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 5, ia 44 s,ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
1 100

2 94
93

96

97

92

Rotu
borcol
auskel
mudi
whippe
mudi
borcol

Nimi Ohjaaja Seura
Prix Nelli Makela RAUMA
Kasku Mia Tikkanen ATT
Viki Marika Vuori OSKK
Nikita Hanna-Mari Hartin W-H
Torsti Emmi Tammisto TAMSK
Peli Leena Pohjaranta WECA

Aika Nopeus
39,55 4,17
40,12 4,11

AV
-4,45
-3,88

C agilityrata, mini 1, kello 12:15, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 2, ia 47 s,ea 70 s,v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura
1 49 shelam Velho Lea Nissinen TAMSK
2 48 mittel Metka Sarianna Sarmastola TAKUT

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Aika Nopeus
40,59 3,65
45,60 3,25

AV
-6,41
-1,40

RV
0
5

RV

10

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-7,34
-6,69

1,32
5

5
5,72
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
-4,45

HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
5
10

(4
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SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-A AVA

Muuta
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Kilpailu 3.3.2018, paikka TamSK Koirahalli Luhtaantie 58 33560 Tampere - k

C agilityrata, medi 1, kello 12:15, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 1, ia 47 s,ea 70 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu
1 22 shelam

Nimi
Frank

Ohjaaja
Kaisa Porri

Seura
LEVEK

Aika Nopeus

42,05

3,52

AV RV
-4,95 0

C agilityrata, pikkumaksi 1, kello 12:15, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 6, ia47 s,ea 70 s, v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu
1 46 schape

2 47 borcol
16 borcol

18 borcol
19 espves
17 shelam

Nimi
Pessi
Solmu
Lee
Ipa
Kiro
Zeko

Ohjaaja

Marketta Kulo
Karoliina Nyyssonen
Anne Talasmaki
Emilia Lindstrdm
Mia Petroff

Essi Humppi

Seura
TAMSK
SBCAK
TAMSK
PAWS
KOTKA
SSKK

Aika Nopeus
40,50 3,65
54,12 2,73

AV RV
-6,50 0
7,12 10

C agilityrata, maksi 1, kello 12:15, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 16, ia 47 s,ea70s,v 3,1 m/s

Sija  Nro Rotu

13 borcol
43 auspai
11 borcol
whippe
auspai
whippe
whippe
borcol
12 auspai
15 belpam
41 whippe
42 whippe
44 borcol
45 auspai
55 x-rotu

56 auspai
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Nimi
Tarmo
Pihla
Myrsky
Jeeves
Jedi
Lusmu
Sissi
Musti
Fido
Riimi
Meeko
Mikke
Lare
Messi
Kerttu
Lilo

Ohjaaja

Kati Selkdmaa
Riikka Aalto
Outi Kaikkonen
Annica Ojala
Saku Siirtonen
Eija LAhdesméki
Annica Ojala
Hanna Hiltula
Stina Rautomaa
Veera Soukka
Maarit Parkkinen
tuuli strang
Marja Mékela
Saila Tiainen
Jussi Vaananen
Eeva Tervo

Seura
TAMSK
JANKK
ACE
HiF
TVA
MOSH
HiFi
NPKH
TSAU

HI-HA
HAU
LEVEK
JAT
JANKK
NPKH

Aika Nopeus
34,69 4,27
35,66 4,15
36,68 4,03
54,72 2,70
49,52 2,99

AV RV
-12,31 0
-11,34 0
-10,32 0

7,72 10
2,52 20

D hyppyrata, maksi 1, kello 13:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 14, ia42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu
1 55 x-rotu
2 42 whippe
3 11 borcol
whippe
whippe
auspai
whippe
borcol
12 auspai
41 whippe
44 borcol
56 auspai
61 whippe
62 belpam
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Nimi
Kerttu
Mikke
Myrsky
Lusmu
Jeeves
Jedi
Sissi
Musti
Fido
Meeko
Lare
Lilo
Mauno
Noki

Ohjaaja

Jussi Vaananen
tuuli strang

Outi Kaikkonen
Eija LAhdesméki
Annica Ojala
Saku Siirtonen
Annica Ojala
Hanna Hiltula
Stina Rautomaa
Maarit Parkkinen
Marja Mékela
Eeva Tervo
Riikka Linnala
TEEMU KIIVERI

Seura
JANKK
HAU
ACE
MOSH
HiFi
TVA
HiFi
NPKH
TSAU
HI-HA
LEVEK
NPKH
POPDOG
KSSK

Aika Nopeus
25,75 5,36
35,00 3,94
36,11 3,82

AV RV
-16,25 0
-7,00 5
-5,89 10

D hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 13:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 3,ia42s,ea 63 s, v 3,3 m/s

Nro Rotu
18 borcol
17 shelam
47 borcol

Sija

Nimi
Ipa
Zeko
Solmu

Ohjaaja

Emilia Lindstréom
Essi Humppi
Karoliina Nyyssénen

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
PAWS
SSKK
SBCAK

Aika Nopeus

AV RV

(4
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SAGI

Tulos Muuta
-4,95 LUVA

Tulos Muuta
-6,50 OIVA
17,12

HYL

HYL

HYL

HYL

Tulos Muuta
-12,31 LUVA
-11,34 OIVA
-10,32 LUVA
17,72

22,52

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

Tulos Muuta
-16,25 LUVA

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 3.3.2018, paikka TamSK Koirahalli Luhtaantie 58 33560 Tampere - k

D hyppyrata, mini 1, kello 13:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 1,ia42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
63 x-rotu Aku Marika Turkia KSSK
48 mittel Metka Sarianna Sarmastola TAKUT

D hyppyrata, medi 1, kello 13:20, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 2, ia42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 22 shelam Frénk Kaisa Porri LEVEK 38,85 3,55 -3,15
64 shelam Pokka Hanna Hyvérinen TAMSK

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:15, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 2, ia 43 s, ea 64 s, v 4,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 103 kiihar Molly Ria Muurinen E-HKK 44,35 3,83 1,35
102 toyvil Doris Rigmor Jansson ABSK
104 Kkleins Mimmi Juulia Savolainen TAMSK

D hyppyrata, mini 3, kello 14:15, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 15,ia 43 s,ea 64 s,v 4,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 107 x-rotu Hulda Mikko Harjola JAU 36,38 4,67 -6,62
2 116 jackru Hese Pasi Partanen E-HKK 36,78 4,62 -6,22
3 108 toyvil Pinja Susanna Hagman ABSK 41,20 4,13 -1,80
4 110 toyvil Kiwi Susanna Hagman ABSK 40,82 4,16 -2,18
5 109 kaavil Lucy Rigmor Jansson ABSK 49,44 3,44 6,44
6 119 bicfri Touho Lea Nissinen TAMSK 45,69 3,72 2,69
7 118 lagpys Hippi Stiina Pasanen TAMSK 50,88 3,34 7,88

105 parson Peppi Anna Pasanen SWAU
106 parson Yojo Marika Turkia KSSK
111 shelam Wii Ida Lindstrom PAWS
112 kesuvil lina Erika Ventela TSAU
113 k&apin  Opal Raili Vierula VAU
114 tarupi Sara Kati Rossi PORSK
115 k&apin  Sisu Raili Vierula VAU
117 lanhee Nala Milia Mutka WECA

D hyppyrata, medi 3, kello 14:40, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 17, ia 43 s, ea 64 s,v 4,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV
1 120 pyrpap Kaki Nina Leminen TAMSK 34,61 4,91 -8,39
2 137 shelam Yodi Emmiina Abrahamsson LAGI 35,42 4,80 -7,58
3 130 parson Lissu Annamaria Ristiméaki RAUMA 35,80 4,75 -7,20
4 126 lagrom Cara Muru Linjala JAT 36,31 4,68 -6,69
5 134 shelam Leevi Katariina Kuiro TAMSK 36,38 4,67 -6,62
6 132 mittel Dani Suvi Ravi JAT 39,79 4,27 -3,21
7 136 kromfo Tofsan Asa Rancken TSAU 43,70 3,89 0,70
8 123 schape Essi Mari Puumila LAGU 46,93 3,62 3,93
9 129 shelam Dippi Suvi Ravi JAT 40,60 4,19 -2,40

10 128 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU 42,56 3,99 -0,44
29 mudi Inky Katri Rajala ACE
121 shelam Sisu Tytti Vehkalahti TAMSK
124 lagrom Pulmu Anniina Kivineva TAMSK
131 parson Aku Timo Latovehmas FPUKO
135 pinser Selma Sanna Silvast YLOKK
138 pyrpap Papu Isa Lassinaro TAMSK
139 shelam Exe Katri Soinne ATD
122 tarupi Néapsé Heli Lassila LAKKE
125 espves lita Taina Viheri JAT
127 espves Ruuti Elina Kuikka JAT
133 espves Kaya Hanna Nykénen TAMSK

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

RV

RV

RV

RV
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Tulos Muuta

HYL
POIS

Tulos Muuta

5
HYL

Tulos
1,35
HYL

POIS

Tulos
-6,62
-6,22
-1,80

5

11,44
12,69
12,88

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,39
-7,58
-7,20
-6,69
-6,62
-3,21

0,70
3,93
5

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
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SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 3.3.2018, paikka TamSK Koirahalli Luhtaantie 58 33560 Tampere - k

D hyppyrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 24, ia 43 s, ea 64 s,v 4,0 m/s

Sija  Nro
73
69
72
86
85
90
82
75
65
67
68
70
71
74
77
78
79
83
84
87
88
89
91
80
66
76
81
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Rotu
borcol
borcol
belpat
borcol
borcol
belpag
borcol
belpam
auskel
borcol
pitcol
lappor
borcol
auspai
belpag
auspai
borcol
snhauts
borcol
sakpai
whippe
borcol
lappor
borcol
auspai
borcol
borcol

Nimi
ISAK
YES
Inkeri
llo
Duplo

Rico-Petteri

Neppis
Riko
Risto
Ralli
lisi
Rampo
Leon
Chili
Kirma
Tyyne
Maggie
Masi
Into
Ani
Nopo
lhme
Velho
Chhaina
Hoppu
Nano
Jokru

Ohjaaja

ESSI JARVELA
KRISTI VAILDA
Kirsimaaria Inkinen-Moukola
Lotta Korventausta
Outi Halli

Sari Lahteenmaki
Salla Harkénen
Liisa Elo

Salla Luoma
Maija Hautere
Mirka Nukarinen
Outi Puhakka
Janne Rajala
Kaisa Kivi

Heidi Kailio
Jaana Leino

Outi Kaikkonen
Mia Petroff

Tiina Koistinen
Kati Rasku
Hanna-Mari Hartin
Maiju Ojamies
Anna Parviainen
Bea Snellman
Vilma Flink

Juulia Savolainen
Paula Alanko

Seura
JANKK
(EST)
PIRKU
TAMSK
E-HKK
KAUKO
TAMSK
TVA
STAR
TAKUT
LAGU
STAR
ACE
ATT
LAGU
HARJA
ACE
KOTKA
RIMA
K-PKK
W-H
TAMSK
STAR
ATT
JAU
TAMSK
TAMSK

Aika Nopeus
34,87 4,88
35,68 4,76
35,85 4,74
36,58 4,65
36,85 4,61
37,93 4,48
42,01 4,05
45,25 3,76

AV
-8,13
-7,32
-7,15
-6,42
-6,15
-5,07
-0,99

2,25

RV

O OO OO oo
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D hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:10, tuomari Kari Jalonen, koirakoita 9, ia43 s,ea 64 s,v 4,0 m/s

Sija  Nro
98
96
94

100
92
93
97
99

101
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Rotu
lagrom
whippe
auskel
borcol
borcol
mudi
mudi
pinser
lappor

Nimi
Roki
Nikita
Kasku
Prix
Peli
Viki
Torsti
Nuka
Maltti

Ohjaaja

Kirsi Kateisto
Hanna-Mari Hartin
Mia Tikkanen

Nelli Makela
Leena Pohjaranta
Marika Vuori
Emmi Tammisto
Sanna Silvast
Maiju Parviainen

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
LAUKA
W-H
ATT
RAUMA
WECA
OSKK
TAMSK
YLOKK
STAR

Aika Nopeus
34,81 4,88
42,09 4,04
33,10 5,14
38,95 4,36
49,15 3,46

AV
-8,19
-0,91
-9,90
-4,05

6,15

RV
0

o

10
10

Tulos
-8,13
-7,32
-7,15
-6,42
-6,15
-5,07
-0,99

22,25

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
-8,19
-0,91

10
16,15
HYL
HYL
HYL
HYL

(4
/‘f

SAGI

Muuta
SERT-H

Muuta
SERT-H
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